UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PARANÁ – UNESPAR

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO - PROGRAD
PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSAS DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA – PIBID

PROGRAMA DE RESIDÊNCIA PEDAGÓGICA - PRP

ATA Nº.01/2023 – Subprojeto de Pedagogia do Campus Paranaguá Unespar

REFERENTE AO EDITAL N. 18/2022 - DPP/PROGRAD/UNESPAR

Aos catorze dias do mês de abril de 2023, em reunião realizada no Google Meet

meet.google.com/dtk-xrqw-iyw reuniram-se as professores Elizabeth Regina Streisky de

Farias, Tammy Ribeiro e Leociléa Aparecida Vieira para fins de seleção dos candidatos

ao PIBID do subprojeto da área de Pedagogia, do Curso de Licenciatura em Pedagogia

do campus de Paranaguá. Após a análise da documentação dos quatorze candidatos

inscritos, chegou-se à seguinte classificação:

Nome completo

do candidato
CPF Série/ano do

curso de
licenciatura no
momento da

inscrição

Pontuação
do

Currículo

Pontuação
da Carta de
intenções

Pontuação  da
entrevista

Média final Classificação
final

ANTHONIELLE
TAVARES DE

LIMA

088.500.909-60 1o. ANO 18 90,0 90,0 66,0 1o.

WENDELY MARI
DA SILVA DE

SOUZA

089.523.399-16 1o. ANO 02 90,0 100,0 64,0 2o.

RAYSSA
HONORATO

PINTO

095.601.099-79 1o. ANO 02 85,0 100,0 62,3 3o.

THALITA DINIZ
ALVES SANTOS

058.418.679-70 2o. ANO 03 90.0 85,0 59,3 4o.

ADRIELLE LUIZA
DA SILVA

123.601.469-39 2o, Ano 02 90,0 85,0 59,0 5o.

ELIEL DA SILVA
CORDEIRO

020.921.962-94 2o.ANO 11 80,0 85,0 58,6 6o.

EMELLY DO
AMARAL
CORREA

142.942.419-26 2o.ANO 04 85,0 85,0 58,0 7o.

ANTONIA IASMIM
DA SILVA

132.396.739-75 1o, ANO 02 86,0 85,0 57,6 8o.

REGIANE
FATIMA DE

SOUZA CHAGAS

197.270.498-26 1o. Ano 02 85,0 85,0 57,3 9o.

JULIANA
FRANCA

HALUCH ALVES

140.304.289-67 1o. ANO 02 77,0 85,0 54,6 10

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PARANÁ – UNESPAR

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO - PROGRAD
PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSAS DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA – PIBID

PROGRAMA DE RESIDÊNCIA PEDAGÓGICA - PRP

Nome completo do membro 1 da banca de seleção:
Leociléa Aparecida Vieira
(Coordenador do Subprojeto)

Assinatura do 1º Membro da Banca de Seleção

Nome completo do membro 2 banca de seleção:
Elizabeth Regina Streisky de Farias
(Membro do Colegiado)

Assinatura o 2º Membro da Banca de Seleção

Nome completo do membro 3 banca de seleção:
Tammy Ribeiro
(Membro do Colegiado)

Assinatura o 2º Membro da Banca de Seleção